
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про виконання Програми мобілізації зусиль  

Красиліської об’єднаної державної податкової  

інспекції, Старокостянтинівське відділення 

та виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради по забезпеченню повноти стягнення  

податкового боргу до бюджету міста на 2016-2018 роки 

 

 

Заслухавши інформацію в.о. начальника Старокостянтинівського 

управління ДФС у Хмельницькій області Коломієць М.В. про виконання 

Програми мобілізації зусиль Красиліської об’єднаної державної податкової 

інспекції, Старокостянтинівське відділення та виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради по забезпеченню повноти стягнення 

податкового боргу до бюджету міста на 2016-2018 роки, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію в.о. начальника Старокостянтинівського управління ДФС у 

Хмельницькій області Коломієць М.В. про виконання Програми мобілізації 

зусиль Красиліської об’єднаної державної податкової інспекції, 

Старокостянтинівське відділення та виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради по забезпеченню повноти стягнення 

податкового боргу до бюджету міста на 2016-2018 роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

15 березня 2019 року  Старокостянтинів   № 26/33/VII 

 


